segunda-feira, 30 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00723 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Buerarema
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DE SUSPENSÃO DAS FASES DO CREDENCIAMENTO 001/2020

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, torna público aos participantes do Credenciamento

001/2020, que possui como objeto a prestação de serviços na área de Saúde, aos munícipes de

Buerarema – BA, que está suspensa a fase de análise de recursos por tempo indeterminado, até que se

retome a normalidade da prestação dos serviços, devido a pandemia mundial do COVID-19. Dado o

quadro de instabilidade que estamos vivendo, não seria prudente a modificação dos profissionais da área

da saúde nos postos em que já estão alocados. Assim que forem retomadas as fases do credenciamento,

as informações serão publicadas no Diário Oficial do Município no site

http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbuerarema. Ivna Oliveira Mororó - Presidente da Comissão

Avaliadora. Buerarema, 30/03/2020

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D7E35B8EB58038F4EE2A9FDB371C648

		2020-03-30T14:29:08-0300